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در چهل ودومین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان، 
پروژه های متعددی از جمله بزرگترین بارانداز ماهی 
و آبزیان مرکز کشور، تالار جدید میوه و نیروگاه 
خورشیدی ۲۰۰ کیلوواتی در میدان مرکزی میوه و 
تره بار با ۱۰۳ میلیارد تومان هزینه به بهره برداری رسید.
آئین بهره برداری از پروژه های جدید سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
اصفهان و آغاز جشنواره فروش و آموزش طبخ ماهی 
با حضور مدیران شهری، اصحاب رسانه و معتمدان 

محلات برگزار شد.
راه اندازی بارانداز ماهی یک مزیت 

اقتصادی برای اصفهان 
علی قاسم زاده شهردار اصفهان در این مراسم با تاکیدبر 
اینکه راه اندازی بارانداز ماهی در میدان مرکزی میوه 
و تره بار اصفهان یک مزیت اقتصادی بر اقتصاد این 
کلان شهر اضافه می کند، زیرا به رغم اینکه بندری در 
اصفهان نداریم که ماهیگیری کنیم، اما این فرصت 
نصیب آن شده است که توزیع ماهی به سراسر کشور از 

نصف جهان اتفاق بیفتد.
وی افزود: در سطح شهر اصفهان ماهی فروشی های 
متعددی وجود دارد، اما تاکنون مجموعه ای با سطح 
گستردگی بالا که شهروندان در یک مکان ماهی را با 
تنوع بالا خریداری کنند، وجود نداشته است.قاسم زاده 
ادامه داد: در آینده می توان در کنار آن اتفاقات جنبی 

همچون تولید کنسرو ماهی را رقم بزنیم.
وی با اشاره به افتتاح سردخانه هزار تنی در میدان میوه 

و تره بار در آینده ای نزدیک گفت: این مهم به عنوان 
یک مجموعه در نظر گرفته شده است، در این راستا 
سورتینگ باید راه اندازی شود که به زودی اجرایی 
خواهد شد و در مجموع در کنار هم مرکز بزرگ توزیع 
محصولات غذایی همچون میوه، تره بار، ماهی و خواروبار 

می شود.
روزانه ۸۰ تن ماهی و آبزیان از جنوب 

کشور وارد اصفهان می شود
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان نیز در این 
مراسم  با اشاره به افتتاح بارانداز ماهی گفت: این طرح به 
دلیل اعتماد و اعتبار به کسبه و فعالان حوزه اقتصادی 
شهر اجرا شده است که موجب می شود فعالان اقتصادی 
کشور، علاقه مند به داد و ستد با فعالان اقتصادی 
اصفهان شوند. امیر حسین ماه آورپور تصریح کرد: در 
این راستا غرفه های قدیمی میوه در اختیار آن ها قرار 
گرفت و هم اکنون شاهد افتتاح بارانداز هستیم.وی با 
بیان اینکه روزانه ۸۰ تن ماهی و آبزیان از جنوب کشور 
وارد اصفهان می شود، گفت: این میزان به ۸ استان باز 
توزیع می شود که در این راستا نیازمند ایجاد مرکز 
باز توزیع ماهی در شهر اصفهان بودیم. وی همچنین  
ادامه داد: نیروگاه ۲۰۰ کیلو وات خورشیدی که ویژگی 
منحصر به فرد آن این است که اولین نیروگاه دو طرفه 
است، در میدان شکل گرفت، مقرر شده با همکاری 
بخش خصوصی ظرفیت آن را تا پایان سال آینده به یک 
مگاوات برسانیم که با افتتاح این نیروگاه خورشیدی در 
آئین امروز ظرفیت نیروگاه خورشیدی میدان به ۴۶۰ 
کیلووات می رسد.مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 

شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: موقعیت جغرافیایی اصفهان و دسترسی 
به شبکه حمل ونقل استان، این ظرفیت را افزایش 
داده است و در این راستا بزرگترین بارانداز ماهی و 
آبزیان مرکز کشور در ۱۵ غرفه با مساحت بالغ بر ۸ 
هزار مترمربع ایجاد شد.ماه آورپور با اشاره به ایجاد تالار 
۲۴ میدان مرکزی میوه و تره بار اصفهان گفت: افزایش 
ظرفیت در میدان میوه و تره بار احساس شد، تالار با ۲۸ 
غرفه آماده بهره برداری است.وی ادامه داد: تا کمتر از 
حدود سه ماه آینده پس از ۳۰ سال میدان مرکزی میوه 
و تره بار، صاحب سردخانه هزار تنی می شود و گامی برای 
ورود سرمایه گذاران در این حوزه برداشته می شود.وی 
افزود: همزمان با آن نیز بهره برداری سورت و بسته بندی 
میوه را خواهیم داشت، در این راستا برنده مناقصه نیز 
مشخص شده است و کمتر از سه ماه آماده بهره برداری 
است؛ البته همزمان با آن فاز دوم مجموعه خواروبار بار 

نیز افتتاح می شود.
از خدمت رسانی به همه آحاد جامعه 

افتخار می کنیم
مجید نادرالاصلی رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در مراسم 
بهره برداری از پروژه های سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان 
اظهار کرد: وظیفه ما است که خدمت به جامعه و آحاد 
مردم داشته باشیم و وسیله خدمت رسانی به آن ها را 

فراهم کنیم.
وی ادامه داد : با مشاهده، شعار »آیا اصفهان دریا دارد؟« 
مشتاق بودیم بدانیم در شهر  چه اتفاقی افتاده است، 

تا اینکه باخبر شدیم با بهره برداری از بارانداز ماهی 
در میدان مرکزی میوه و تره بار اصفهان، آنچه در دریا 
پرورش پیدا می کند را خواهیم داشت که اقدامی 
قابل تقدیر است.رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: از 
خدمت رسانی به همه آحاد جامعه افتخار می کنیم، 
در این راستا نه در شعار که در عمل، نگاه مجموعه 
مدیریت شهر مردم محوری و توجه به زندگی مردم 
است، اگر مذاکرات و مصوبات شورا را دنبال کنید از این 
خدمات حمایتی آگاه خواهید شد.نادرالاصلی با اشاره 
به مجموعه بازارهای کوثر در شهر و این دغدغه که در 
مسیر خدمت رسانی در کنار فروش و درآمد بیشتر، باید 
سود را کمتر کنیم، افزود: بر این مهم به عنوان تعهد، 
اصرار و پافشاری می کنیم، بر این اساس و با این نگاه 
به آحاد جامعه شامل کم برخورداران یا عموم مردم 

خدمت رسانی می کنیم.
سامت و امنیت غذایی و روانی جامعه 

مهم است 
مهرداد مرادمند رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 

اصفهان نیز با تاکید بر اینکه مدیریت شهر اصفهان بازار 
خوبی را برای عرضه ماهیان زینتی در دست ساخت دارد 
و به زودی افتتاح خواهد شد،  با اشاره به ابعاد اجتماعی 
پروژه های آماده افتتاح  گفت: سلامت و امنیت غذایی و 
روانی جامعه مهم است، از این رو این پروژه اهمیت دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با اشاره 
به اینکه مصرف سرانه آبزیان در دنیا ۲۲ کیلوگرم است 
و این عدد در استان ما در سال ۱۳۷۵، ۲ کیلوگرم بوده 
است، ادامه داد: با اقداماتی که مجموعه نهادها از جمله 
شهرداری و سازمان ساماندهی مشاغل شهری انجام داده 
است، توانستیم سرانه مصرف آبزیان در استان را به ۱۱ 
کیلوگرم برسانیم که این عدد نصف مصرف دنیاست و 
نشان می دهد که جای کار، بسیار است.رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: مدیریت شهر در 
این موضوع به خوبی به میدان آمده است و کمک می کند 
و با راه اندازی بارانداز، امکان دسترسی مردم استان را 
فراهم کرده است و در مرکز کشور چند استان را پوشش 
می دهد، علاوه بر اینکه تولید کننده را دلگرم می کند، 

مصرف کننده هم رضایت دارد.

راهکارهای کاهش خطر ابتلا به 
آنفلوانزا

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

معمولا اواخر پاییز و اوایل بهار فصل شروع 
آنفلوانزاست. راهی برای پیشگیری کامل از ابتلا 
به آنفولانزا وجود ندارد، اما خب با برخی اقدامات 

می توان خطر ابتلا به این بیماری را کاهش داد.
پیشگیری از آنفلولانزا

چند راهکار موثر برای پیشگیری از ابتلا به آنفلوانزا 
وجود دارد.

تزریق واکسن آنفلوانزا
واکسن آنفلوانزا ۱۰۰ درصد در برابر آنفلوانزا 
ایمنی ایجاد نمی کند، اما خب یکی از ساده ترین 
و مطمئن ترین روش ها برای پیشگیری از آنفلوانزا 
برای افراد ۶ ماه به بالا است. واکسن آنفلوانزا را 
می توانید در مطب پزشک یا در مراکز بهداشتی 
محلی دریافت کنید و در اکثر داروخانه ها در 
دسترس است.واکسن های مخصوص آنفلوانزای 
دیگری هم از جمله واکسن با دوز بالا برای افراد 
بالای ۶۵ سال و یک اسپری بینی برای افراد خاص 
بین ۲ تا ۵۰ سال که باردار نیستند، وجود دارد که 

در صورت نیاز می توانید مصرف کنید.
شستشوی دست ها به صورت کامل با آب 

و صابون
رعایت بهداشت برای پیشگیری از ابتلا به 
بیماری های مسری همچون آنفلوانزا و کرونا از 
واجبات است. دست ها بیشتر از دیگر قسمت های 
بدن با مواردی همچون محیط زیست، محیط 

اطراف و میکروب ها در تماس هستند.
به علاوه، دستها با دیگر نواحی مهم بدن از جمله 

موارد زیر بیشتر در ارتباط هستند:
چشم، بینی، دهان، گوش 

وقتی با سطوح عمومی از جمله موارد زیر در تماس 
هستید بیشتر در معرض میکروب ها قرار دارید:

 دفاتر و مدارس،  وسایل حمل و نقل عمومی و 
مسافرت هوایی،  فضاهای عمومی مانند پارک ها و 
فروشگاه ها،  دورهمی های بزرگ مانند مهمانی ها و 
رویدادها. اگر می خواهید خطر ابتلا به بیماری های 
مسری را کاهش دهید باید حتما دست هایتان را 

چند بار در روز بشویید، به خصوص در موارد زیر:
 پس از لمس سطوح مشکوک

 بعد از استفاده از سرویس بهداشتی
 قبل از دست زدن به دهان یا صورت

 قبل از غذا خوردن
خودداری از لمس چشم ها، دهان و بینی

Source: https://www.healthline. منبع: 
com/health/flu/lower-your-flu-risk?utm_

source=ReadNext#takeaway
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نسل فردا: در ۷ ماهه امسال، ۲۵ هزار و ۲۶۱ فقره تخلف در  زمینه  نانوایی ها گزارش 
شده که از این تعداد ۲۳ هزار و ۸۲۱ فقره پرونده رسیدگی شده است و ارزش ریالی 
محکومیت آن ۸۵۶ میلیارد ریال است که محکوم شدند.محمدعلی اسفنانی سخنگوی 
سازمان تعزیرات حکومتی گفت : تخلفات دیگر نانوایی ها تخلف فروش اجباری نان اعم از 
نان کنجدی و سبزیجات به مردم است که تخلفی تحت عنوان فروش اجباری نان است یا 
تخلف دیگر کم فروشی است که حجم نان را کم می کنند.اسفنانی گفت: تخلفاتی که در 

حوزه نانوایی ها است، تخلفات متعددی است که بخشی از آن گرانفروشی است. 

نسل فردا: یکی از تخلفات مندرج درجدول جریمه های رانندگی، تخلف »عدم توجه به 
علامت ایست مخصوص عصای سفید نابینایان« است که مبلغ جریمه آن در کلانشهرها، 
مراکز استان ها، جاده های بین شهری و مناطق آزاد تجاری - صنعتی ۱۵۰ هزار تومان 
است.همین تخلف در سایر شهر ها ۱۰۰ و در روستا ها ۷۰ هزار تومان جریمه در پی دارد.

از ۲۳ تیرماه امسال و بر اساس ابلاغ سرپرست وقت ریاست جمهوری، مبالغ جریمه های 
راهنمایی و رانندگی که از سال ۹۶ تاکنون تغییر نکرده بود، افزایش پیدا کرد و از این تاریخ 

به بعد تخلفات رانندگی با نرخ های جدید جریمه می شود.

نسل فردا: سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري باند جیب بري خبر داد و 
گفت: سارق به همراه سه نفر مالخر شناسایي و دستگیر شدند. سرهنگ " حسین مافي"گفت: 
پلیس به فردي که در حال زاغ زني شهروندان بود مشکوک و متهم دستگیر شد. در بازرسي 
اولیه از کوله پشتي متهم تعداد دو دستگاه تلفن همراه که به تازگي سرقت نموده بود، یک قبضه 
سلاح سرد و تعدادي مدارک هویتي از جمله شناسنامه، کارت ملي، پاسپورت و ... کشف که به 
همراه متهم به کلانتري منتقل شد. سرهنگ مافي عنوان کرد: متهم به جرم خود مبني بر جیب 

بري و سرقت از شهروندان و ۲۳ فقره سرقت مشابه اعتراف نمود.




